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Styrelsen for Orebro Stadsmission far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Forvaltningsberattelse

Arsredovisningen 4r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Information om verksamheten

Orebro Stadsmission &r en idéburen organisation som arbetar lokalt och med utgangspunkt i den kristna
och humanistiska véardegrunden. Vi ser varje manniska som unik och vardefull, oavsett vem hen ar och
vad hen gor. Darfor vill vi att fler manniskor far nya chanser och stod till en positiv forandring. V1 tror pa
manniskans inneboende férmaga, men ser ocksa hennes starka behov av gemenskap.

Arbetet drivs i samarbete med offentlig sektor, forsamlingar och andra idéburna organisationer, néringsliv
och engagerade privatpersoner. Vi bistar med akut hjalp samtidigt som vi stravar efter att astadkomma
och mojliggora for manniskor att géra positiva och bestaende forandringar hos individer och i samhallet i
stort.

Orebro Stadsmission & medlem i nationella organisationer som Riksfoéreningen Sveriges Stadsmissioner
och Frivilligorganisationernas insamlingsrad Giva. Orebro Stadsmissionen har under 2020 ocksa varit
medlem och/eller en del av lokala och regionala organisationer och nitverk som Orebro féreningsrad och
Natverket for sociala fragor.

Foreningen har sitt sate i Orebro.
Vasentliga handelser under rékenskapsaret

Ny direktor
Sedan tidigare direktor valde att avsluta sin tjanst, anstalldes under rekryteringsprocessen en tf direktor i
oktober 2019. 15 februari 2020 tilltradde Fredrik Karlsson som ny direktor.

Covid-19

Pandemins paverkan p& Orebro Stadsmission har varit omfattande. Tidigt markte vi av ett okat tryck
framst pa Matcentralen och Porten. Det trycket fortsatte att 6ka och har sedan dess fortsatt legat hogt. Pa
grund av utvecklingen och upprepade nya restriktioner har vi for att kunna fortsatta méta de behov vi
moter, gang pa gang stallt om verksamheterna. Det har i vissa avseenden inneburit neddragningar men pa
det stora hela en utdkning av verksamheterna. De 6kningar som genomforts har framfor allt mgjliggjorts
av att vi fatt extra medel genom var riksforening Sveriges Stadsmissioner, men ocksa extra tillskott fran
Orebro Kommun.

En stor paverkan pa verksamheterna har varit att vi tappat ett stort antal volontarer da flertalet varit 70+.
Detta har delvis kunnat kompenseras genom att extra medel kunnat anvandas till att projektanstélla
personal.

Behovet av samverkan med andra aktérer aktualiserades tidigt. Detta méjliggjorde for Orebro
Stadsmission att tillsammans med andra hitta former for samarbete och samverkan utifran konkreta och
specifika behov. Med malgruppernas behov, och vara verksamheters majlighet att méta dem, i fokus har
samarbetet med redan etablerade kontakter kunnat fordjupas och nya kunnat utvecklats.
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Lopande har atgarder for att kunna halla avstand och hygien vidtagits. En viktig resurs i beslutsfattande
kring anpassning och uppratthallande av restriktioner har varit kontakten med styrelsens vice ordférande,
Hans Fredlund, tidigare smittskyddsléakare for Region Orebro Lén.

Langsiktiga effekter av pandemin

Statistiken fran 2020 pekar pa ett stort och ¢kat behov av den hjalp som ges genom de verksamheter som
Orebro Stadsmission bedriver. Det tidigt kade trycket p& framfor allt Matcentralen och Porten har berott
pa omedelbara behov som uppstod tidigt i pandemin, da framst bland de grupper som till stor del redan
befann sig i utsatthet. Sedan har det fortsatt och fortséatter ligga hégt. Sannolikt beror det pa att ju langre
pandemin gar desto fler hamnar i en utsatt situation. Idag ser vi hur manniskor vander sig till oss som fatt
aterfall i missbruk, de som hamnat mellan stolarna i olika system men ocksa de vars sparade pengar rackt
fram till nu samt de som drabbas av langa handlaggningstider hos i huvudsak a-kassa, forsorjningsstod
eller Forsakringskassan.

Vi tror att behovet under en langt tid framover kommer att vara mycket stort. Idag ska resurser racka bade
till de som under en langre period befunnit sig i utsatthet men ocksa till den standigt ckade gruppen som
hamnat dar pa grund av pandemin. Da samhallet inte ar uppbyggt for att kunna hantera effekterna efter
en pandemi, ser vi hur civilsamhallet kommer att fa en tydligare och stérre roll. Orebro Stadsmissions
formaga att pa kort varsel om med forhallandevis sma resurser kunna stalla om ocksa véxla upp i
kvantitet, utan att forlora i kvalité, tror vi kommer att paverka kommande ar. Mojlighet att mota upp
samhéllets behov ar direkt beroende av dkade intékter. Att kommunen ger uppdrag och fortsatter ga in
och ger ekonomiska anslag ar avgorande. Men vi far ocksa signaler om majligheten att soka och fa storre
ekonomiska medel genom var Riksférening Sveriges Stadsmissioner som specifikt erhalls for att kunna
arbeta med méanniskor som pa olika sétt drabbas i kélvattnet av pandemin.

Framjande av &ndamalet

18 i stadgarna reglerar organisationens d&ndamal och lyder ”Orebro Stadsmission, nedan kallad
Stadsmissionen, ar en partipolitiskt oberoende ideell férening som har till andamal att utifran en kristen
humanistisk grundsyn utéva diakonalt stdd och social hjalpverksamhet bland ensamma och utslagna,
dldre och sjuka samt verka for barns och ungdomars vard, utbildning och fostran.”

Orebro Stadsmission har under aret utfort sitt uppdrag genom féljande verksamheter:

Porten

Matcentralen

Crossroads/Vinternatt

Deed

EBO (eget boende for ensamkommande gymnasieungdomar)
Kok och Catering

Flerarsoversikt

2020 2019 2018 2017
Resultat (tkr)
Verksamhetens intakter 11 403 12 661 12 369 16 692
Rorelseresultat 455 323 -3454 2
Balansomslutning 1881 750 2821 2195
Soliditet neg neg neg 0,1

Antal anstéllda 13 12 23 18
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Definitioner
Soliditet (%) - Uppgiften berdknas som utgaende eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala
tillgangar i balansrékningen).

Forandring av eget kapital
Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning
Tkr

Verksamhetens intakter
Medlemsavgifter

Gavor

Bidrag

Nettoomsattning

Ovriga verksamhetsintakter

Verksamhetens kostnader
Andamalskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

N

2020-01-01
-2020-12-31

25

1 366
8 694
443
876
11 403

-9199
-625
-1104
-10 928

475
-20
-20

455

455

455
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2019-01-01
-2019-12-31

29
938
9281
1116
1297
12 659

-10 621
-634

-1 074
-12 329

330

-7
323

323

323
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Balansrakning
Tkr

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa anlaggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

5 15

15

15

1347
13

425
1785

81
1 866

1881
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2019-12-31

32
32

32

435
22

233
691

28
719

751
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Balansrakning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Checkréakningskredit

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

-3128
455
-2 673

1204
231
744

2 375

4554

1881
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2019-12-31

-3451
323
-3128

936
106
228
2609
3879

751
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Rapport over forandringar i eget kapital

Tkr

Ingaende eget kapital 2020-01-01

Foregdende ars resultat
Arets resultat

Utgéende eget kapital 2020-12-31

Balanserat
resultat

-3 451

323

-3 128

Arets
resultat

323

-323
455

455

7 (10)

Summa
eget kapital

-3128

0
455

-2 673
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmé&nna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.
Intéktsredovisning

Gavor
Gavor redovisas enligt huvudregeln som intdkt nar de erhalls.

Bidrag
Bidrag redovisas som intédkt nér villkoren for att erhalla bidraget har uppfyllts. Erhéllna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren for att erhélla bidraget uppfylls.

Erhéllna bidrag varderas till det verkliga véardet av den tillgdng som organisationen fatt eller
kommer att fa.

Nettoomsattning
Intékt vid forséljning av varor och tjanster redovisas normalt vid forsaljningstillfallet.

Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéarde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg och installationer 5ar
Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden med héansyn till vasentligt restvarde.

Foéljande avskrivningsprocent tillampas:

Leasingavtal
Foretaget redovisar samtliga leasingavtal, saval finansiella som operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjart 6ver leasingperioden.
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Not 2 Erhallna gavor

Intakterna fordelar sig pa
Allménheten

Foretag

Andra organisationer
Summa

Not 3 Erhallna bidrag

Intéakterna fordelar sig pa
Svenska kyrkan

Orebro kommun

Andra organisationer
Summa

Not 4 Medelantalet anstéallda

Medelantalet anstéllda

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvarden
Forsaljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Netto anskaffningsvarde
Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2020

398
527
441
1 366

2020

2 336
3348
3010
8 694

2020

13

2020-12-31

83

83

83

-51

-17
-68

15

9 (10)

2019

350
185
403
938

2019

2014
6179
1088
9281

2019

12

2019-12-31
336

-253

83

83

-248
197

32
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Orebro den 23 mars 2021

Rose-Marie Frebran Hans Eriksson
Ordforande

Hans Fredlund Ingela Ernestam
Moni Hoglund

Min revisionsberéttelse har lamnats den 23 mars 2021

Anders Basjo
Auktoriserad revisor



